

Årsredovisning

för

Sebastian Juhlin Ställningsentreprenad AB

559221-4117

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sebastian Julin, Styrelseledamot

2024-01-11

Styrelsen för Sebastian Juhlin Ställningsentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arbeten med byggställningar och byggprodukter.

Företaget har sitt säte i Tollarp.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20 (11 mån)
Nettoomsättning	21 130	16 116	8 021	4 010
Resultat efter finansiella poster	2 564	2 451	1 172	1 194
Soliditet (%)	38,3	36,1	24,6	40,8

Företagets omsättning har ökat med 31 % på grund av fler åtaganden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	940 713	800 392	1 791 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		800 392	-800 392	0
Årets resultat			2 207 592	2 207 592
Belopp vid årets utgång	50 000	1 441 105	2 207 592	3 698 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 441 105
årets vinst	2 207 592
	3 648 697
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 648 697
	3 648 697

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 129 808	16 116 088
Övriga rörelseintäkter		170 816	30 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 300 624	16 146 554
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 091 004	-4 464 389
Övriga externa kostnader		-3 548 745	-2 637 369
Personalkostnader	2	-6 881 899	-5 734 431
Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar		-961 923	-697 328
Övriga rörelsekostnader		-49 440	-28 285
Summa rörelsekostnader		-18 533 011	-13 561 802
Rörelseresultat		2 767 613	2 584 752
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203 368	-133 330
Summa finansiella poster		-203 346	-133 330
Resultat efter finansiella poster		2 564 267	2 451 422
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-370 000
Förändring av överavskrivningar		24 527	-1 051 899
Summa bokslutsdispositioner		24 527	-1 421 899
Resultat före skatt		2 588 794	1 029 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-381 202	-229 131
Årets resultat		2 207 592	800 392

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

433 987

92 706

Inventarier, verktyg och installationer

4

8 181 777

6 354 673

Summa materiella anläggningstillgångar

8 615 764

6 447 379

Summa anläggningstillgångar

8 615 764

6 447 379

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 597 706

2 511 013

Övriga fordringar

22 000

31 007

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

457 751

351 396

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 917

93 261

Summa kortfristiga fordringar

4 213 374

2 986 677

Kassa och bank

Kassa och bank

2 138 895

1 224 094

Summa kassa och bank

2 138 895

1 224 094

Summa omsättningstillgångar

6 352 269

4 210 771

SUMMA TILLGÅNGAR

14 968 033

10 658 150

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 441 105	940 713
Årets resultat		2 207 592	800 392
Summa fritt eget kapital		3 648 697	1 741 105
Summa eget kapital		3 698 697	1 791 105
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		744 000	744 000
Akkumulerade överavskrivningar		1 815 764	1 840 291
Summa obeskattade reserver		2 559 764	2 584 291
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 294 069	3 045 838
Summa långfristiga skulder		3 294 069	3 045 838
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		896 724	716 664
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		529 650	0
Leverantörsskulder		2 121 672	989 363
Skatteskulder		110 604	119 806
Övriga skulder		739 825	600 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 017 028	810 357
Summa kortfristiga skulder		5 415 503	3 236 916
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 968 033	10 658 150

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Transportmedel	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	14	12

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	165 000	394 900
Inköp	440 467	0
Försäljningar/utrangeringar	-75 000	-229 900
Omklassificeringar	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	555 467	165 000
Ingående avskrivningar	-72 294	-38 955
Försäljningar/utrangeringar	25 799	4 661
Omklassificeringar	-239	0
Årets avskrivningar	-74 746	-38 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-121 480	-72 294
Utgående redovisat värde	433 987	92 706

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 355 847	4 874 293
Inköp	2 689 281	2 481 554
Omklassificeringar	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 070 128	7 355 847
Ingående avskrivningar	-1 001 174	-341 846
Årets avskrivningar	-887 177	-659 328
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 888 351	-1 001 174
Utgående redovisat värde	8 181 777	6 354 673

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	249 985	179 182
	249 985	179 182

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 190 793 kronor (fg år 3 762 502 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 294 069	3 045 838
	3 294 069	3 045 838
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	896 724	716 664
	896 724	716 664

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	4 400 000	4 300 000
	4 400 000	4 300 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2023-08-31	2022-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Tollarp 2024-01-10

Sebastian Julin Nilsson
Sebastian Julin Nilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-10

Crowe Tönnervik Revision AB

Patrik Åsander
Patrik Åsander
Auktoriserad revisor
